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  と
こ
ろ
　
刈
谷
税
務
署
（
刈
谷
市
若

松
町
1
丁
目
４６
番
地
１
　
刈
谷
合

同
庁
舎
内
） 

と
き
　
2
月
１６
日
豺
〜
3
月
１６
日
豺

（
土
・
日
曜
日
を
除
く
）　
午
前
9

時
〜
午
後
5
時
 

※
2
月
２２
日
・
3
月
１
日
の
日
曜
日

は
開
設
し
ま
す
。 

                　
所
得
税
・
消
費
税
の
確
定
申
告
書

は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
（h

ttp
:// 

w
w
w
.n
ta
.g
o
.jp
/

）
の
「
確
定
申

告
書
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
を
利
用
し
て

簡
単
に
作
成
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。 

２４
時
間
い
つ
で
も
確
定
申
告
書
が
作
 

成
で
き
、
プ
リ
ン
タ
ー
で
印
刷
（
白

黒
印
刷
可
）
し
て
、
そ
の
ま
ま
提
出

が
で
き
大
変
便
利
で
す
。 

確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
で
は
 

次
の
よ
う
な
申
告
書
が
作
成
で
き
ま

す
 

・
サ
ラ
リ
ー
マ
ン
の
医
療
費
控
除
 

・
サ
ラ
リ
ー
マ
ン
の
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
 

・
年
金
収
入
の
申
告
 

・
年
の
中
途
で
退
職
し
た
場
合
の
申
告
 

・
株
式
等
や
不
動
産
の
譲
渡
、
配
当

の
申
告
 

・
不
動
産
所
得
、
事
業
所
得
の
申
告
 

・
収
支
内
訳
書
（
不
動
産
・
農
業
・

事
業
） 

・
決
算
書
（
不
動
産
・
農
業
・
事
業
） 

・
消
費
税
の
申
告
書
（
一
般
用
・
簡

易
課
税
用
） 

  

 

　
ｅ-

Ｔ
ａ
ｘ
は
、
自
宅
や
オ
フ
ィ
ス
、

税
理
士
事
務
所
か
ら
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ

ト
を
利
用
し
て
申
告
、
申
請
・
届
出

な
ど
が
で
き
る
シ
ス
テ
ム
で
す
。 

  　
広
域
還
付
申
告
セ
ン
タ
ー
で
は
、

申
告
書
の
受
付
（
仮
収
受
）
の
ほ
か
、

パ
ソ
コ
ン
に
よ
る
確
定
申
告
書
の
作

成
指
導
を
行
い
ま
す
。 

開
設
期
間
　
2
月
3
日
貂
〜
6
日
貊

午
前
9
時
１５
分
〜
午
後
5
時
 

※
6
日
貊
は
午
前
9
時
１５
分
〜
正
午

ま
で
 

開
設
場
所
　
ア
ス
ナ
ル
ホ
ー
ル
（
金

山
総
合
駅
北
口
　
ア
ス
ナ
ル
金
山

内
） 

◆
確
定
申
告
会
場
 

◆
広
域
還
付
申
告
セ
ン
タ
ー
 

◆
税
務
署
に
行
か
な
く
て
も
 

　
確
定
申
告
が
で
き
ま
す
 

◆
次
の
方
は
刈
谷
税
務
署
で
 

　
申
告
し
て
く
だ
さ
い
 

◆
国
税
電
子
申
告
・
納
税
シ
ス
テ
ム
 

　（
ｅ-

Ｔ
ａ
ｘ
）
の
御
案
内
 

  　
平
成
２１
年
１
月
１
日
現
在
で
高
浜

市
に
住
所
が
あ
り
、
平
成
２０
年
中（
１

月
１
日
か
ら
１２
月
３１
日
ま
で
）
に
所

得
の
あ
っ
た
方
は
、
申
告
を
す
る
必

要
が
あ
り
ま
す
。
た
だ
し
、
勤
務
先

か
ら
給
与
支
払
報
告
書
の
提
出
の
あ

る
給
与
所
得
の
み
の
方
は
、
申
告
を

す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。 

　
給
与
所
得
者
で
も
給
与
所
得
以
外

に
所
得（
配
当
・
不
動
産
・
雑
・一
時
・
営

業
・
農
業
な
ど
の
所
得
）の
あ
る
方
や

年
金
な
ど
の
支
給
を
受
け
て
い
る
方

は
、申
告
を
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。
 

　
ま
た
、雑
損
・
医
療
費
控
除
を
受
け

る
方
は
、申
告
を
す
る
と
き
に
雑
損

の
内
訳
・
医
療
費
の
領
収
書
な
ど
、必

要
書
類
を
か
な
ら
ず
お
持
ち
く
だ
さ

い
。
 

  　
申
告
書
の
出
張
受
付
は
、
日
程
表

の
と
お
り
に
行
い
ま
す
。 

　
申
告
期
間
中
は
、
た
い
へ
ん
混
雑

し
ま
す
の
で
、
申
告
書
の
書
き
方
な

ど
を
よ
く
読
ん
で
、
分
か
る
と
こ
ろ

は
記
入
し
て
お
越
し
く
だ
さ
い
。 

　
ま
た
、
出
張
受
付
期
間
中
は
、
担

当
職
員
が
各
施
設
へ
出
向
い
て
不
在

と
な
り
ま
す
。
市
役
所
税
務
グ
ル
ー

プ
で
は
受
け
付
け
で
き
ま
せ
ん
の
で

ご
了
承
く
だ
さ
い
。 

※
平
成
２１
年
度
市
民
税
・
県
民
税
申

告
受
付
日
程
表
を
ご
参
照
く
だ
さ

い
。 

※
市
役
所
4
階
会
議
室
で
の
市
内
全

域
を
対
象
に
し
た
申
告
相
談
受
付

は
、
2
月
２０
日
貊
か
ら
で
す
の
で
、

お
ま
ち
が
い
の
な
い
よ
う
に
お
願

い
し
ま
す
。（
土
・
日
曜
日
を
除
く
） 

  　
東
海
税
理
士
会
刈
谷
支
部
所
属
の

税
理
士
が
、
税
の
無
料
相
談
を
行
い

ま
す
。 

と
き
　
2
月
１６
日
豺
〜
２０
日
貊
　
午

後
9
時
３０
分
〜
午
後
4
時
 

と
こ
ろ
　
市
役
所
4
階
会
議
室
 

   　
所
得
税
の
確
定
申
告
の
義
務
の
あ

る
方
で
次
の
方
は
、
出
張
受
付
会
場

お
よ
び
市
役
所
の
会
場
で
は
申
告
受

付
が
で
き
ま
せ
ん
。 

　
直
接
、
刈
谷
税
務
署
で
申
告
し
て

く
だ
さ
い
。 

①
営
業
な
ど
・
農
業
･
不
動
産
・
株

の
譲
渡
・
譲
渡
所
得
・
過
年
度
分

申
告
の
あ
る
方
 

②
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除
を
受
け

ら
れ
る
方
（
平
成
２０
年
中
に
入
居

さ
れ
今
回
初
め
て
住
宅
借
入
金
等

特
別
控
除
の
申
告
を
す
る
方
） 

③
個
人
事
業
者
の
消
費
税
お
よ
び
地

方
消
費
税
を
申
告
す
る
方
 

④
平
成
２０
年
中
に
贈
与
を
受
け
ら
れ

た
方
 

◆
申
告
を
す
る
必
要
の
あ
る
方
 

◆
出
張
受
付
を
行
い
ま
す
 

◆
税
理
士
に
よ
る
税
無
料
相
談
 

要
介
護
認
定
を
受
け
て
 

い
る
方
の
障
害
者
控
除
 

お
む
つ
使
用
に
係
る
 

費
用
の
医
療
費
控
除
 

     　
確
定
申
告
を
す
る
本
人
ま
た
は
扶

養
家
族
が
「
障
害
者
（
特
別
障
害
者
）」

に
該
当
す
る
場
合
、「
障
害
者
控
除
」

と
し
て
一
定
金
額
を
所
得
か
ら
差
し

引
く
こ
と
が
で
き
ま
す
。 

　
こ
の
控
除
の
た
め
の
証
明
書
と
し

て
「
身
体
障
害
者
手
帳
」「
療
育
手

帳
」
な
ど
が
必
要
で
す
。 

　
ま
た
、
こ
れ
ら
を
持
っ
て
い
な
い

方
で
、
平
成
２０
年
１２
月
３１
日
現
在
、

要
介
護
認
定
を
受
け
て
い
る
方
は
、

『
障
害
者
控
除
対
象
者
認
定
書
』
に

よ
り
控
除
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま

す
の
で
、
介
護
保
険
グ
ル
ー
プ
で
書

類
の
交
付
を
受
け
て
く
だ
さ
い
。 

　
な
お
、
認
定
を
受
け
て
い
る
方
の

状
態
に
よ
り
証
明
書
を
発
行
で
き
な

い
場
合
も
あ
り
ま
す
の
で
、
希
望
す

る
方
は
事
前
に
問
い
合
わ
せ
て
く
だ

さ
い
。 

     　
確
定
申
告
で
お
む
つ
代
が
医
療
費

控
除
の
対
象
と
し
て
認
め
ら
れ
る
た

め
に
は
、
毎
年
の
申
告
の
際
に
、
寝

た
き
り
状
態
で
あ
る
こ
と
、
お
よ
び

治
療
上
お
む
つ
の
使
用
が
必
要
で
あ

る
こ
と
に
つ
い
て
、
医
師
が
発
行
し

た
「
お
む
つ
使
用
証
明
書
」
が
必
要

で
す
。 

　
た
だ
し
、
お
む
つ
代
に
つ
い
て
医

療
費
控
除
を
受
け
る
の
が
2
年
目
以

降
で
あ
り
要
介
護
認
定
を
受
け
て
い

る
方
に
つ
い
て
は
、
医
師
が
発
行
す

る
「
お
む
つ
使
用
証
明
書
」
が
な
く

て
も
『
市
が
介
護
保
険
法
に
基
づ
く

要
介
護
認
定
に
係
る
主
治
医
意
見
書

の
内
容
を
確
認
し
た
書
類
』
に
よ
り
、

寝
た
き
り
状
態
で
あ
る
こ
と
、
お
よ

び
尿
失
禁
の
発
生
の
可
能
性
が
あ
る

こ
と
が
確
認
で
き
れ
ば
、
お
む
つ
代

が
医
療
費
控
除
の
対
象
と
し
て
認
め

ら
れ
ま
す
。 

　
該
当
す
る
方
は
、
介
護
保
険
グ
ル

ー
プ
で
書
類
の
交
付
を
受
け
て
く
だ

さ
い
。 

　
な
お
、「
介
護
保
険
主
治
医
意
見

書
」
か
ら
該
当
項
目
を
確
認
で
き
な

い
場
合
は
、
今
ま
で
ど
お
り
の
取
り

扱
い
と
な
り
ま
す
の
で
、
希
望
す
る

方
は
事
前
に
問
い
合
わ
せ
て
く
だ
さ

い
。 

 問
合
せ
先
 

　
い
き
い
き
広
場
内
介
護
保
険
グ
ル

ー
プ
 

　
蕁
５２‐9
8
7
1

＊
　
　
　
＊
　
　
　
＊
 

平成20年分所得税確定申告　平成21年度市民税・県民税申告受付日程表 申告会場混雑予想　申告会場（高浜市役所） 

受付時間　午前9時～正午、午後1時～4時 　　　　農協・各公民館などの会場    
　　　　　午前8時45分～正午、午後1時～4時　　市役所会場 

月　日 

2月 2日豺 屋敷町 
2月 3日貂 小池町・八幡町 
2月 4日貉 呉竹町・新田町・芳川町 
2月 5日貅 向山町・論地町 

2月 6日貊 
清水町・神明町一丁目～五丁目・ 
八丁目・豊田町・本郷町 

湯山町四丁目7番地2 
神明町六丁目・七丁目 

市内全域 
※土・日曜日を除く 

2月 9日豺 田戸町 

2月10日貂 

2月12日貅 湯山町（四丁目7番地2以外） 
2月13日貊 碧海町・二池町 
2月16日豺 春日町 
2月17日貂 沢渡町 
2月18日貉 稗田町 
2月19日貅 
2月20日貊 

3月16日豺 

～
 

青木町 

区　　分 会　　場 

吉浜公民館1階会議室 

高取公民館1階会議室 

東海会館2階集会室 

市役所4階会議室 

南部公民館2階大会議室 

中央公民館（市民センター） 
団体研修室 

あいち中央農協吉浜支店2階会議室 

昨年度の申告受付から推測される混雑状況を 
2段階で表示しています。  
予想欄 ○＝普通    
  　　　　×＝非常に混む（待ち時間が非常に長い）   

※申告受付開始直後と週初めは 
　非常に混雑が予想されます。 
※午前中は混雑が予想されます。 

日付 曜日 予想 日付 曜日 予想 

月 × 水 ○ 

火 ○ 木 × 

水 × 金 ○ 

木 × 土 

金 × 日 

土 月 × 

日 火 × 

月 ○ 水 ○ 

火 ○ 木 ○ 

水 × 金 ○ 

木 ○ 土 

金 ○ 日 

土 月 ○ 

日 

月 × 
火 ○ 

2月16日 

17日 

18日 

19日 

20日 

21日 

22日 

23日 

24日 

25日 

26日 

27日 

28日 

3月 1日 

2日 

3日 

3月 4日 

5日 

6日 

7日 

8日 

9日 

10日 

11日 

12日 

13日 

14日 

15日 

16日 

　平成20年分の所得税の確定申告と納税は3月16日豺が期限です。 

　ご自身で所得と税額を正しく計算して、お早めに申告をしてください。なお、申告書の提出 

は郵送などが便利です。 

確定申告に関する問合せ先　　刈谷税務署　蕁21－6211

　皆さんに納めていただく市税は、学校や幼稚園・保育園・道路・公園・消防・防災など皆 
さんの生活に密着した、より良い高浜市の建設に欠かすことができないものですので、必ず 
申告をしてください。 

市民税・県民税申告に関する問合せ先　市役所税務グループ 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　蕁52-1111（内線246・247・253） 

確定申告は3月16日豺までに 個人市民税･県民税の申告は 
3月16日豺までに 


